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www.mirkom.sk

Variabilnli symbol:

KonStantn;i symbol

Objedndvka c.:

Konecnli prijemca:

"MAGNOLIA'' ZSS
Sportovd 11

947 01 Hurbanovo 1

FAKTURA c.13VF08116

1308116

0008

zo dia: 31.07 "2013

DPH EUR Celkom

e islo uctu

Forma Ihrady:

Ddtum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
Ddrtum vzniku dariovej povinnosti:

Prlkazom

02.08.2013
01.09.2013
02.08.2013

Oznacenie dod6vky Mno2stvo

Fakturujeme V;im tovar podl'a Va5ej objedndvky

Sampiriony kr6jane pldrtky 2,5
KUKTA
Kuracie kridla l.tr.
Kuracie stehn6 kalibrovan6
(240s)

J.cena Cena %DPH

12,42 20%

56,23 200k
72,OO 200k

10 ks

34,08 ks
36 ks

1,49

'1,98

2,40

2,48

11,25
14,40

'14,90

67,48
86,40

odberatet': ' te o: 00352314: re DPH (Dre): 2021029472

J'MAGNOLIA"
Zariadenia socialnych sluZieb
Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

11839856 5200

!

S0det poloZiek

SPOLU NA OHRADU

140,65 28,13 168,78

168,78

Vystavil: Karin Henczovd

^ MIRKOM s.r.o.? hMeula +
sa6 32 tt6rc6f&&t*li'tke Kesu

tt0: aa sRr tra tf wa{ jx7p2i1,li{1

,,MAGNCli-lA" Zarincrenie sor:i*lnych siu*i$b

HUIIBANOVI]

Doilo dfia

e isto'

1 5. 08, tCI13

rr3/too

Dovolujeme si VAs , 2e v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden6ho fakture, V6m mdZeme [6tovat' 0rok z omeskania v dohodnutej, resp
zAkonnej v1iske a zmluvnti (aK bola dohodnuta)

v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00 00k
0,00 10%

140,65 20%

Peciatka :

0,00
28,13

0,00
168,78

Ekonomicky a informacn)i syst6m POHODA


